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GRADO EN INGENIERÍA AGRARIA Y ENERGÉTICA

ESCUELA DE INGENIERÍA DE LA INDUSTRIA FORESTAL,
AGRONÓMICA Y DE LA BIOENERGÍA DE SORIA
SORIA

Curso:

Cód. Plan:

Título:

Centro:

Campus

FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46700 ObligatoriaBIOLOGÍA (1T-D006-A60 EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2022 09:00-12:00

AULA  15

OBSERVACIONE PARCIAL

46702 ObligatoriaFÍSICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2022 09:00-12:00

AULA  15

OBSERVACIONE PARCIAL

46705 ObligatoriaGESTIÓN DE EMPRESAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2022 09:00-11:00

AULA  15
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46703 ObligatoriaMATEMÁTICAS Y COMPUTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2022 09:00-12:00

AULA  15 AULA A20

OBSERVACIONE PARCIAL
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46708 ObligatoriaBASES DE PRODUCCIÓN ANIMAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2022 12:00-14:00

AULA A20

46714 ObligatoriaCIENCIA Y TECNOLOGÍA DEL MEDIO AMBIENTE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2022 09:00-11:00

AULA A20

46707 ObligatoriaMODELIZACIÓN MATEMÁTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2022 12:00-14:00

AULA A20

46710 ObligatoriaMOTORES Y MÁQUINAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2022 09:00-11:00

AULA A20

46711 ObligatoriaRESISTENCIA DE MATERIALES Y CONSTRUCCIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 21/01/2022 09:00-12:00

AULA A20
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46722 ObligatoriaBIOCARBURANTES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2022 12:00-14:00

AULA A20

OBSERVACIONE 2 Convocatoria 1er Cuatrimestre

46722 ObligatoriaBIOCARBURANTES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2022 12:00-14:00

AULA A20

46719 ObligatoriaBIOMASA VEGETAL Y ENERGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2022 12:00-14:00

AULA A20

46720 ObligatoriaELECTRIFICACIÓN, INSTALACIONES Y CÁLCULO DE
ESTRUCTURAS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 14/01/2022 09:00-11:00

AULA A20

46731 ObligatoriaGENÉTICA Y BIOTECNOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 18/01/2022 09:00-11:00

AULA A20

46742 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA PRODUCCIÓN VEGETAL I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 25/01/2022 09:00-11:00

AULA A20
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46728 ObligatoriaENERGÍA SOLAR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2022 17:00-19:00

AULA A20

OBSERVACIONE 2 Convocatoria 1er cuatrimestre

46728 ObligatoriaENERGÍA SOLAR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2022 17:00-19:00

AULA A20

46729 ObligatoriaMAQUINARÍA Y VEHÍCULOS ELÉCTRICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2022 17:00-19:00

AULA A20

46733 ObligatoriaOPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE
ENERGÍAS RENOVABLES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 25/01/2022 12:00-14:00

AULA A20

46726 ObligatoriaPROYECTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 26/01/2022 12:00-14:00

AULA A20

46734 ObligatoriaREDES ELÉCTRICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2022 17:00-19:00

AULA A20

46748 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA PRODUCCIÓN ANIMAL II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2022 12:00-14:00

AULA A20
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46700 ObligatoriaBIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2022 12:00-15:00

AULA C5

OBSERVACIONE NUEVA ASIGNACIÓN DE AULA

46706 ObligatoriaEDAFOLOGÍA Y CLIMATOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2022 09:00-11:00

AULA  15

46701 ObligatoriaEXPRESIÓN GRÁFICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/06/2022 12:00-15:00

AULA  15

46702 ObligatoriaFÍSICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/06/2022 09:00-12:00

AULA  15

46703 ObligatoriaMATEMÁTICAS Y COMPUTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/06/2022 12:00-15:00

AULA  15 AULA A20

46704 ObligatoriaQUÍMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2022 09:00-12:00

AULA  15
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46709 ObligatoriaBASES DE PRODUCCIÓN VEGETAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2022 09:00-11:00

AULA C4

OBSERVACIONE NUEVA ASIGNACIÓN DE AULA

46713 ObligatoriaBOTÁNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/06/2022 09:00-11:00

AULA A20

46712 ObligatoriaHIDRÁULICA Y ENERGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2022 09:00-11:00

AULA C3

OBSERVACIONE NUEVA ASIGNACIÓN DE AULA

46715 ObligatoriaLEGISLACIÓN Y POLÍTICA ENERGÉTICA Y MEDIOAMBIENTAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 14/06/2022 09:00-11:00

AULA A20

46718 ObligatoriaTOPOGRAFÍA Y CARTOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2022 09:00-11:00

AULA A20
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46746 ObligatoriaDISEÑO ASISTIDO POR ORDENADOR PARA PROYECTOS DE
AGROENERGÍA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 06/06/2022 17:00-19:00

AULA DE INFORMÁTICA I-4

46721 ObligatoriaENERGÍA EÓLICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2022 12:00-14:00

AULA A20

46738 ObligatoriaFITOPATOLOGÍA Y ENTOMOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2022 09:00-11:00

AULA B4 EDIF.2

OBSERVACIONE NUEVA ASIGNACIÓN DE AULA

46724 ObligatoriaINGLÉS Y ALEMÁN TÉCNICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/06/2022 12:00-14:00

AULA A20

46747 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA PRODUCCIÓN ANIMAL I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/06/2022 12:00-14:00

AULA A20

46743 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA PRODUCCIÓN VEGETAL II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/06/2022 12:00-14:00

AULA A20

46725 ObligatoriaTRANSFERENCIA TECNOLÓGICA: NUEVAS FUENTES DE
ENERGÍA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 17/06/2022 09:00-11:00

AULA A20
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46727 ObligatoriaBIOGÁS Y GESTIÓN DE RESIDUOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2022 12:00-14:00

AULA A20

46730 ObligatoriaVALORACIÓN Y COMERCIALIZACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/06/2022 17:00-19:00

AULA 05

OBSERVACIONE NUEVO HORARIO Y UBICACIÓN
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46701 ObligatoriaEXPRESIÓN GRÁFICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2022 12:00-14:00

AULA  15

OBSERVACIONE PARCIAL

46705 ObligatoriaGESTIÓN DE EMPRESAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2022 09:00-11:00

AULA  15

46704 ObligatoriaQUÍMICA (1T1A-D048-A790 EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2022 09:00-12:00

AULA  15

OBSERVACIONE PARCIAL
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46708 ObligatoriaBASES DE PRODUCCIÓN ANIMAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2022 09:00-11:00

AULA A20

46714 ObligatoriaCIENCIA Y TECNOLOGÍA DEL MEDIO AMBIENTE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2022 09:00-11:00

AULA A20

46707 ObligatoriaMODELIZACIÓN MATEMÁTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2022 12:00-14:00

AULA A20

46710 ObligatoriaMOTORES Y MÁQUINAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2022 09:00-11:00

AULA A20

46711 ObligatoriaRESISTENCIA DE MATERIALES Y CONSTRUCCIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 11/02/2022 09:00-12:00

AULA A20
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46719 ObligatoriaBIOMASA VEGETAL Y ENERGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2022 12:00-14:00

AULA A20

46720 ObligatoriaELECTRIFICACIÓN, INSTALACIONES Y CÁLCULO DE
ESTRUCTURAS (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/02/2022 17:00-19:00

AULA A20

46731 ObligatoriaGENÉTICA Y BIOTECNOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2022 09:00-11:00

AULA A20

46742 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA PRODUCCIÓN VEGETAL I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2022 12:00-14:00

AULA A20
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46729 ObligatoriaMAQUINARÍA Y VEHÍCULOS ELÉCTRICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 03/02/2022 17:00-19:00

AULA A20

46733 ObligatoriaOPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE
ENERGÍAS RENOVABLES (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 10/02/2022 17:00-19:00

AULA A20

46726 ObligatoriaPROYECTOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/02/2022 12:00-14:00

AULA A20

46734 ObligatoriaREDES ELÉCTRICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2022 17:00-19:00

AULA A20

46748 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA PRODUCCIÓN ANIMAL II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2022 12:00-14:00

AULA A20
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46700 ObligatoriaBIOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2022 09:00-12:00

AULA  15

46706 ObligatoriaEDAFOLOGÍA Y CLIMATOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2022 09:00-11:00

AULA  15

46701 ObligatoriaEXPRESIÓN GRÁFICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2022 09:00-12:00

AULA  15

46702 ObligatoriaFÍSICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2022 09:00-12:00

AULA  15

46703 ObligatoriaMATEMÁTICAS Y COMPUTACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2022 09:00-12:00

AULA  15 AULA A20

46704 ObligatoriaQUÍMICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/07/2022 09:00-12:00

AULA  15
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46709 ObligatoriaBASES DE PRODUCCIÓN VEGETAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2022 12:00-14:00

AULA A20

46713 ObligatoriaBOTÁNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/07/2022 09:00-11:00

AULA A20

46712 ObligatoriaHIDRÁULICA Y ENERGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2022 12:00-14:00

AULA A20

46715 ObligatoriaLEGISLACIÓN Y POLÍTICA ENERGÉTICA Y MEDIOAMBIENTAL
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 05/07/2022 17:00-19:00

AULA A20

46718 ObligatoriaTOPOGRAFÍA Y CARTOGRAFÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2022 12:00-14:00

AULA A20
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46746 ObligatoriaDISEÑO ASISTIDO POR ORDENADOR PARA PROYECTOS DE
AGROENERGÍA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 23/06/2022 17:00-19:00

AULA DE INFORMÁTICA I-4

46721 ObligatoriaENERGÍA EÓLICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2022 17:00-19:00

AULA A20

46738 ObligatoriaFITOPATOLOGÍA Y ENTOMOLOGÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2022 16:00-18:00

AULA A20

46724 ObligatoriaINGLÉS Y ALEMÁN TÉCNICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2022 18:00-20:00

AULA A20

46747 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA PRODUCCIÓN ANIMAL I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2022 12:00-14:00

AULA A20

46743 ObligatoriaTECNOLOGÍA DE LA PRODUCCIÓN VEGETAL II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/07/2022 12:00-14:00

AULA A20

46725 ObligatoriaTRANSFERENCIA TECNOLÓGICA: NUEVAS FUENTES DE
ENERGÍA (EVALUACIÓN)

Prueba escrita 04/07/2022 12:00-14:00

AULA A20
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

46727 ObligatoriaBIOGÁS Y GESTIÓN DE RESIDUOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2022 18:00-20:00

AULA A20

46730 ObligatoriaVALORACIÓN Y COMERCIALIZACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/07/2022 17:00-19:00

AULA 05

OBSERVACIONE NUEVO HORARIO Y UBICACIÓN

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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